Contra esta asercion: «Acaecium veniam postulasse et nos (Rom. Pont.) extitisse difficiles», se cita (Gelasio, Comm. ad Faust., ep. X, cap. 7, p. 346) como testigo al senador Andrómaco, hermano de Fausto, que hizo inútiles esfuerzos cerca de Acacio, y se prueba que éste no tuvo intencion de arrepentirse. 6.º Felix, Ep. XIV ad Flav., cap. 3, p. 267: «Non sumus pertinaces, sed dogmata paterna defendimus»; Ep. XV ad Zen., cap. 5, p. 273: «Quicumque personae paterna fides et B. Petri communio debet praeferrí»; Ep. II ad Acaec., 483, p. 237: «Neque putemus quod quibuslibet sit vallata periculis, unquam pondus vigoris sui vel censura beatissimi Petri vel auctoritas universalis amittat Ecclesiae.» Véase sobre todo Gelas., Ep. I, cap. 32-34, 41, p. 305 y sig.; Ep. VII, cap. 8, p. 336 y sig.;